1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источник питания предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети
в постоянное стабилизированное напряжение и используется для питания светодиодной ленты и другого
светодиодного оборудования.
1.2.  Малогабаритный пластиковый корпус.
1.3.  Встроенный корректор коэффициента мощности.
1.4.  Высокие стабильность выходного напряжения и КПД.
1.5.  Защита от перегрузки и короткого замыкания на выходе.

Коэффициент мощности ≥0.9 / 230 В
Макс. ток холодного старта при 230 В 60/90 A
Степень защиты IP20
Температура окружающей среды 0... +40 °С
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной
ток (макс.)
Выходная
мощность (макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Габаритные
размеры
026812 ARV-SL12100 DC 12 В ±5% 8.3 А 100 Вт 0.7 А 180×66×32 мм
026814 ARV-SL24100 DC 24 В ±5% 4.2 А 100 Вт 0.7 А 180×66×32 мм
026814(1) ARV-SN24100-PFC-C DC 24 В ±5% 4.2 А 100 Вт 0.7 А 180×66×32 мм
026813 ARV-SN12150-PFC-C DC 12 В ±5% 12.5 А 150 Вт 0.9 А 206×70×35 мм
026815 ARV-SN24150-PFC-C DC 24 В ±5% 6.25 А 150 Вт 0.9 А 206×70×35 мм
026816 ARV-SN24200-PFC-C DC 24 В ±5% 8.3 А 200 Вт 1.2 А 206×70×35 мм
ARV-SL12100
ARV-SL24100
ARV-SN24100-PFC-C
ARV-SN12150-PFC-C